



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.07.2016 № 252-рп

г. Новосибирск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Новосибирской области от 05.06.2014 № 179-рп

Внести в распоряжение Правительства Новосибирской области от 05.06.2014 № 179-рп «О взаимодействии областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области при организации целевого обучения граждан в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам высшего образования на территории Новосибирской области» следующие изменения:

1. Преамбулу после слов «договора о целевом обучении»,» дополнить словами «постановлением Правительства Новосибирской области от 01.04.2016 № 89-п «Об утверждении программы реиндустриализации экономики Новосибирской области до 2025 года»,».

2. В пункте 1:

1) в абзаце первом слова «Никонов В.А.» заменить словами «Нелюбов С.А.»;

2) в подпункте 2 слова ««Новосибирский региональный ресурсный центр» (Французов П.А.)» заменить словами ««Агентство формирования инновационных проектов «АРИС» (Трубачева А.Е.)».

3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Министерству здравоохранения Новосибирской области (Иванинский О.И.), министерству культуры Новосибирской области (Решетников И.Н.), министерству сельского хозяйства Новосибирской области (Пронькин В.А.), министерству строительства Новосибирской области (Боярский С.В.), министерству жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области (Ким Т.С.), министерству транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области (Титов С.М.) в срок до 20 июня текущего года направить Координатору:

1) перечень вузов для заключения договоров о целевом приеме;

2) список граждан для заключения договоров о целевом обучении;

3) копии заключенных договоров о взаимодействии с организациями – работодателями.».

4. В пункте 3 слова ««Новосибирский региональный ресурсный центр» (Французов П.А.)» заменить словами ««Агентство формирования инновационных проектов «АРИС» (Трубачева А.Е.)».

5. Пункт 4 признать утратившим силу.

6. В пункте 6 слова «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области Колончина К.В.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Титкова А.П.».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий